ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Tháp Mười, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v hỗ trợ huyện Tháp Mười

hoàn thiện hồ sơ minh chứng

tiêu chí Làng thông minh

xã Mỹ Đông

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 29/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2023.

Thực hiện Kế hoạch số 505/KH-UBND ngày 18/01/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười về xây dựng xã Mỹ Đông đạt chuẩn xã nông thôn

mới kiểu mẫu năm 2023.

Để thực hiện đạt và khép hồ sơ minh chứng các chỉ tiêu, tiêu chí Làng

thông minh Ấp 5, xã Mỹ Đông (chỉ tiêu 1.3)1, là một trong các điều kiện của Bộ

tiêu chí xã NTM kiểu mẫu, nộp hồ sơ đề nghị về tỉnh xem xét, thẩm định xã Mỹ

Đông đạt chuẩn xã nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023 kịp tiến độ, đúng quy

định. Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

xem xét, chấp thuận cho huyện đấu nối các camera thuộc Làng thông minh xã

Mỹ Đông vào hệ thống phân tích hình ảnh camera thông minh tại Trung tâm

Tích hợp dữ liệu tỉnh.

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Sở Thông tin và Truyền

thông./.

1 Chỉ tiêu 1.3. Có hệ thống camera giám sát an ninh (các nút giao thông trọng điểm, khu vực đông

người), hoạt động ổn định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T11:08:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:37:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:37:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:37:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!